別紙2

第67回レオロジー討論会機器展示出展申込書

*学会HPに掲載の「機器展示出展申込フォーム（Google版）」からもお申込可能です。
第67回レオロジー討論会実行委員長　殿

　第67回レオロジー討論会　機器展示企画に参加いたしたく，下記のとおり参加申し込みを行います。
1.　申込者氏名

2.　所属

3.　役職

4.　連絡先住所　〒

5.　TEL：　　　　　　　　　　　　　　　FAX：

6.　E-mail：

7.　申し込み展示ブース数　　　　　　　ブース
8.　500W以上使用する機器を持ち込みますか？　□はい　　□いいえ

　　「はい」の場合，利用予定電力
↑「はい」の場合，会場設備事前準備の為，必ずご記入頂きます様お願いいたします。

9.　展示物重量　　　　　　　　　kg

10. 展示に必要なテーブル
□幅1800mm×奥行450mm　　　　台

□幅1800mm×奥行900mm　　　　台

11. 機器展示参加料　　　　　　　　　円　(10万円（税別）/ブース)

注）開催１か月前位に，展示に関する注意事項等の詳細を請求書と共にお送りいたします。
申込先：〒522-8533　滋賀県彦根市八坂町2500
滋賀県立大学工学部材料科学科
第67回レオロジー討論会実行委員：竹下 宏樹
TEL： 0749-28-8356
E-mail： rheology2019hikone@polymer-usp.jp
＊申込書をご送付の際は，学会事務局（member@srj.or.jp）にも同時に

お知らせください。